
Fahrplan 

Busnotverkehr

Bahnhof Ersatzhaltestelle / Halteposition Bussteig

Mettmann Stadtwald (H) Mettmann Stadtwald Bstg. 5 ab 05:43 07:43 09:43 11:43 13:43 15:43 17:43 19:43

Mettmann Zentrum (H) Mettmann Zentrum Bstg. 1 ab 05:45 07:45 09:45 11:45 13:45 15:45 17:45 19:45

Neanderthal (H) Neanderthal / Museum Bstg. 1 ab 05:51 07:51 09:51 11:51 13:51 15:51 17:51 19:51

Erkrath Nord (H) Erkrath Stadthalle Bstg. 1 ab 05:56 07:56 09:56 11:56 13:56 15:56 17:56 19:56

Düsseldorf - Gerresheim (H) D-Gerresheim S Bstg. 4 ab 06:03 08:03 10:03 12:03 14:03 16:03 18:03 20:03

Bahnhof Ersatzhaltestelle / Halteposition Bussteig

Düsseldorf - Gerresheim (H) D-Gerresheim S Bstg. 3 ab 05:22 07:22 09:22 11:22 13:22 15:22 17:22 19:22 20:23

Erkrath Nord (H) Erkrath Stadthalle Bstg. 2 ab 05:29 07:29 09:29 11:29 13:29 15:29 17:29 19:29 20:30

Neanderthal (H) Neanderthal / Museum Bstg. 2 ab 05:34 07:34 09:34 11:34 13:34 15:34 17:34 19:34 20:35

Mettmann Zentrum (H) Mettmann Zentrum Bstg. 3 ab 05:40 07:40 09:40 11:40 13:40 15:40 17:40 19:40 20:41

Mettmann Stadtwald (H) Mettmann Stadtwald Bstg. 5 ab 05:42 07:42 09:42 11:42 13:42 15:42 17:42 19:42 20:43

Mettmann Stadtwald   →   Düsseldorf Gerresheim

Düsseldorf Gerresheim   →  Me�mann Stadtwald

0
2

.0
5

.2
0

2
4

0
2

.0
5

.2
0

2
4

S 28 02.05.2024Gültig:

Alle Angaben ohne Gewähr. Erstellt durch: Koordinatoren für Busnotverkehre 01.05.2024  00:11



Fahrplan 

Busnotverkehr

Bahnhof Ersatzhaltestelle / Halteposition Bussteig

Neuss Hbf (H) Neuss Hbf Bstg. 8 ab 06:23 08:23 10:23 12:23 14:23 16:23 18:23

Kaarst IKEA (H) Bruchweg / Kaarst IKEA Bstg. 2 ab 06:36 08:36 10:36 12:36 14:36 16:36 18:36

Kaarst Mitte / Holzbüttgen (H) Am Pfarrzentrum Bstg. 2 ab 06:39 08:39 10:39 12:39 14:39 16:39 18:39

Kaarster Bahnhof (H) Kaarster Bahnhof Bstg. 2 ab 06:42 08:42 10:42 12:42 14:42 16:42 18:42

Kaarster See (H) Kaarster See (P+R) Bstg. 2 ab 06:45 08:45 10:45 12:45 14:45 16:45 18:45

Bahnhof Ersatzhaltestelle / Halteposition Bussteig

Kaarster See (H) Kaarster See (P+R) Bstg. 1 ab 06:45 08:45 10:45 12:45 14:45 16:45 18:45

Kaarster Bahnhof (H) Kaarster Bahnhof Bstg. 1 ab 06:48 08:48 10:48 12:48 14:48 16:48 18:48

Kaarst Mitte / Holzbüttgen (H) Am Pfarrzentrum Bstg. 1 ab 06:51 08:51 10:51 12:51 14:51 16:51 18:51

Kaarst IKEA (H) Bruchweg / Kaarst IKEA Bstg. 1 ab 06:54 08:54 10:54 12:54 14:54 16:54 18:54

Neuss Hbf (H) Neuss Hbf Bstg. 8 ab 07:07 09:07 11:07 13:07 15:07 17:07 19:07

Gültig: 02.05.2024

Kaarster See   → Neuss Hbf

Neuss Hbf   →   Kaarster See

0
2

.0
5

.2
0

2
4

0
2

.0
5

.2
0

2
4

S 28

Alle Angaben ohne Gewähr. Erstellt durch: Koordinatoren für Busnotverkehre 01.05.2024  00:11


